Per tant, el cost total del contracte és de 127.776,00 €, IVA inclòs.

Durada rènting: 48 mesos
Quota mensual màxima: 2.200 € pels DOS (2) vehicles 
Quilometratge: 120.000 km. per cada vehicle.

El valor estimat del contracte és 105.600 euros. 

La quota màxima del rènting mensual pel subministrament és de dos mil dos-cents euros (2.200 
€), IVA exclòs, en un total de 48 mensualitats pels DOS (2) vehicles.

El pressupost base de licitació s’ha calculat en base a preus de mercat 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant